
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
11. oktoober 1985 Nr. 32 (775) 20. aastakäik

SISUKORD

i

487. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade auta
sustamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

488. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm-te R. Laidi ja V. Rakovi 
autasustamise kohta medaliga «Eeskujuliku teenistuse eest ühiskondliku 
korra kaitsmisel».

489. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus NSV Liidu Siseministeeriu
mi Tallinna Miilitsa Erikeskkooli töötajate ja kursantide autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

490. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus NSV Liidu 60. aastapäeva 
nimelise tehase «Ilmarine» töötajate autasustamise kohta Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

491. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus masinaehitusettevõtete töö
tajatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.

492. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. P. Izmestjevi autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

493. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV kodakondsusesse
võtmise kohta. s

494. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidhimi seadlus pioneeritöötajate autasus
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

495. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. R. Blum-Russaku auta
sustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



п

496. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus EKP Kesk
komitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste osalise kehtetuks 
tunnistamise kohta ehituse küsimustes.

497. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu 19. juuni 1972. a. määruse nr. 297 muutmise kohta.

498. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. J. Grüneri autasustamise kohta.

499. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. U.-R. Lehtse autasustamise kohta.

500. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Startšenko autasustamise kohta.

501. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Kotovi autasustamise kohta.

502. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Bogatšova autasustamise kohta.

503. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Kauniste autasustamise kohta.

504. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «ENSV Kergetööstusministeeriumi 
põhimääruse» kinnitamise kohta.

505. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E. Õunpuu nimetamise kohta 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse kultuuri ja tervishoiu 
osakonna juhatajaks.

506. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. J. Filatovi nimetamise kohta 
ENSV Geoloogia Valitsuse juhatajaks ja sm. A. Kiviti vabastamise kohta 
nendest kohustest.

507. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus A. Seemeli vabastamise kohta 
ENSV kergetööstusministri asetäitja kohustest.

508. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. L. Linnupõllu nimetamise 
kohta ENSV Plaanikomitee osakonnajuhatajaks ja sm. R. Puki vabasta
mise kohta nendest kohustest.

509. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E. Savisaare nimetamise kohta 
ENSV Plaanikomitee perspektiivse planeerimise ja tootlike jõudude pai
gutuse osakonna juhatajaks.

510. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. R. Loigu nimetamise kohta 
ENSV Plaanikomitee osakonnajuhatajaks.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 21. 10. 1985. Trükipoognaid 1,25. Arvestuspoognaid 1,5. Tellimuse nr. 1983. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Д07 Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
** О / ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Kingissepa rajoon

1. Õisnurm, Aime Aleksei t. — tööline Kõljala sovhoosis.
Kohtla-Järve rajoon

2. Gavriloff, Maime Artemi t. — Lüganuse kolhoosi liige.
Tartu linn

3. Hänni, Tiiu Aleksandri t. — tööline.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au» .

Rakvere rajoon
1. Sooniste, Silvi Aleksandri t. — tööline Kadrina külanõukogus.

Viljandi rajoon
2. Bei j ae va, Veera Fjodori t. — Vambola kolhoosi liige.
3. Tuul, Virve Viktori t. — Kärstna kolhoosi liige.

Võru rajoon
4. Bogdanova, Elena Grigori t. — teenistuja Võru linnas.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Kingissepa rajoon

1. Köster, Viivi Mihkli t. — Orissaare kolhoosi liige.
Kohtla-Järve linn

2. В e d a, Elina Adami t. •— tööline.
3. Kolesnikova, Džaneta Klimi t. — tööline.
4. Pljuštšakova, Veera Semjoni t. — koduperenaine Püssi alevis.

Kohtla-Järve rajoon
5. А 11 о j a, Ellu Elmari t. — tööline Lohusuu külanõukogus.

Viljandi rajoon
6. Väli, Linda Johani t. — Paistu kolhoosi liige.



D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Kohtla-Järve rajoon
1. Kärbo, Õnne Heino t. — V. Kingissepa nimelise kolhoosi liige.

Narva linn
2. Jarinitš, Valentina Anatoli t. -— koduperenaine.

Tartu rajoon
3. Kuznetsova, Anu Karli t. ■— tööline Koosa sovhoosis.

Viljandi rajoon
4. A r 11 a, Vilma Eduardi t. — tööline Kõrgemäe sovhoosis.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Kohtla-Järve linn

1. Krull, Vilve Helduri t. — tööline.
Paide rajoon

2. Holtsmeier, Merike Villemi t. — «Estonia» kolhoosi liige.
Põlva rajoon

3. Kaimre, Olga Peetri t. — tööline Alaküla külanõukogus.
4. К i v i t а 1 u, Lilli Valdeko t. — tööline Kuura sovhoosis.
5. Mahla, Juta Albrecht! t. — teenistuja Põlva alevis.
6. Talv, Hele Sulevi t. — tööline Põlva alevis.

Rakvere rajoon
7. Beilmann, Mariana Vladimiri t. — tööline Vao sovhoosis.
8. К о r t i n, Olga Aleksandri t. — Väike-Maarja kolhoosi liige.
9. V i i к о j a, Aime Bernhaidi t. — tööline Rakvere linnas.

Rapla rajoon
10. Škarlatjuk, Dina Grigori t. — tööline Kohila alevis.

Tartu rajoon
11. Eichelmann, Maie Johannese t. — tööline Tartu näidissovhoosis.

Valga rajoon
12. U v а г о v a, Galina Pjotri t. — tööline Kaagjärve sovhoosis.

Võru rajoon
13. Kihulane, Hille Leonhardi t. — tööline Varstu külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



ДО О Sm-te R. Laidi ja V. Rakovi autasustamise kohta medaliga «Ees- 
*xOO kujuliku teenistuse eest ühiskonduku korra kaitsmisel»

Eeskujuliku teenistuse ja aktiivse osavõtu eest avaliku korra kaitsest 
XII ülemaailmsel noorsoo- ja üliõpilasfestivalil Moskvas autasustada NSV 
Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga «Eeskujuliku teenistuse 
eest ühiskondliku korra kaitsmisel» järgmisi NSV Liidu Siseministeeriumi 
Tallinna Miilitsa Erikeskkooli töötajaid:
Laid, Rein Igori p. — vanemõpetaja.
Rakov, Valeri Jegori p. -— õpetaja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. septembril 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ДОЛ NSV Liidu Siseministeeriumi Tallinna Miilitsa Erikeskkooli töö- 
rk О У ta jäte ja kursantide autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu

kogu Presiidiumi aukirjaga

Eeskujuliku teenistuse ja aktiivse osavõtu eest avaliku korra kaitsmi
sest XU ülemaailmsel noorsoo- ja üliõpilasfestivalil Moskvas autasustada 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi NSV Liidu Sise
ministeeriumi Tallinna Miilitsa Erikeskkooli töötajaid ja kursante:
Kudrjašov, Aleksandr Aleksei p. — inspektor.
Morgunenko, Ivan Aleksei p. — kursuse ülem.
Nerubenko, Sergei Vassili p. — kursant.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



дqa NSV Liidu 60. aastapäeva nimelise tehase «Ilmarine» töötajate 
4ts\J autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au

kirjaga

Kauaaegse töö eest masinaehitustööstuses ning XI viisaastaku toot- 
misülesannete eduka täitmise puhul autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga järgmisi NSV Liidu 60. aastapäeva nimelise tehase 
«Ilmarine» töötajaid:

В a r d i n, Nikolai Sergei p. — treial.
Baronin, Nikolai Peetri p. — frittija.
Gribovskaja, Inna Nikolai t. — peatehnoloogi osakonna II tehno- 

loogiabüroo juhataja.
Kivistik, Arnold Eduardi p. — tööriistalukksepp.
Litvinenko, Viktor Ivani p. — vanemmeister.
Mäe, Jaan Jaani p. — direktori asetäitja kommertsala!.
N о v i к a s, Alik Valentini p. — tööriistalukksepp.
Tallermaa, Hillar Heinrichi p. — elektrimontaažilukksepp.
T e p p, Harald Juhani p. — peaenergeetik.
T s i n e, Karl Jüri p. — tööriistalukksepp.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. septembril 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Л01 Masinaehitusettevõtete töötajatele Eesti NSV aunimetuste and- 
*** * 1 mise kohta

Kauaaegse viljaka töö ja tootmisülesannete eduka täitmise eest anda 
masinaehitusettevõtete töötajatele järgmised Eesti NSV aunimetused:

Eesti NSV teeneline tööstustöötaja
Kokla, Arno Aleksandri p. — Tallinna kaablitehase «Eesti Kaabel» 

treial.
Kutškudan, Aleksandr Fjodori p. — Tallinna Raadioelektrontehnika 

Tootmiskoondise tehase «Punane RET» raadioaparatuuri reguleerija. 
L о о r p u u, Malle Aksel-Johannese t. — NSV Liidu 60. aastapäeva nime

lise tehase «Ilmarine» elektrimontaažilukksepp.
P u h к i m, Heino Herberti p. — A. Veimeri nimelise tootmiskoondise 

«Võru Aparaat» Võru Gaasianalüsaatorite Tehase treial.



P ü s s a, Vello Arnoldi p. — Tartu põllutöömasinatehase «Voit» revolver- 
treial.

Semjonov, Valeeri Mihhaili p. — Põlevkivikeemiatehase treial.

Eesti NSV teeneline insener
Tisler, Jüri Aleksandri p. — tootmiskoondise «М. I. Kalinini nimeline 

Elektrotehnikatehas» Elektritööstuse Planeerimis- ja Juhtimissüstee
mide Teadusliku Uurimise ja Projekteerimis-Tehnoloogilise Instituudi 
laboratooriumi juhata j a.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. septembril 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
л o Sm. P. Izmestjevi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse ühiskonnategevuse eest ja kaheksakümnenda sünnipäeva 
puhul autasustada personaalpensionäri Pjotr Nikolai p. Izmest j evit 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. septembril 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 

493 Eesti NSV kodakondsusesse võtmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Võtta Eesti NSV kodakondsusesse Durän-Macho, Gregorio-Fe- 

derico Gregorio p.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



AQA Pioneeritöötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* У * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest sirguva põlvkonna kommunistlikul kasva
tamisel autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järg
misi pioneeritöötajaid:

Dvortsova, Antonina Ilja t. — Rakvere rajooni Kunda 2. Keskkooli 
vanempioneerijuht.

Jefremova, Lidija Stepan! t. — Narva 6. Keskkooli vanempioneeri
juht.

Kukk, Reet Roberti t. — Kohtla-Järve 1. Keskkooli vanempioneerijuht. 
Määrits, Asta Hendriku t. — Võru Pioneeride Maja ringijuht.
Salk, Malle Feliksi t. — Paide Pioneeride Maja direktor.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 1. oktoobril 1985.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

iQC Sm. R. BIum-Russaku autasustamise kohta Eesti NSV Ulemnõu- 
* S S kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö eest ning kuue
kümnenda sünnipäeva puhul autasustada Tartu Riikliku Ülikooli filosoo
fia kateedri professorit filosoofiadoktor Rem Naumi p. Blum-Russa- 
k u t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 1. oktoobril 1985.



II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE 
JA EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

jq/ EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste 
Tt ✓ О osalise kehtetuks tunnistamise kohta ehituse küsimustes

Seoses «Eesti NSV seaduste kogu» ettevalmistamisega EKP Keskko
mitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:

Tunnistada osaliselt kehtetuks EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu määrused vastavalt juurdelisatud loetelule.

EKP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimehe esimene asetäitja

K. VAINO I. TOOME

Tallinn, 19. augustil 1985. Nr. 448.

Kinnitatud
EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

19. augusti 1985. a. määrusega nr. 448

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
osaliselt kehtivuse kaotanud määruste

loetelu

1. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. märtsi 
1962. a. määruse nr. 135 «Maaehituse organiseerimise parandamise kohta 
vabariigis» (ENSV MK 1962, nr. 17, art. 73) punkt 2, punkti 4 esimene 
ja teine lõige ning punktid 19, 23, 27 ja 28.

2. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. mai 1965. a. 
määruse nr. 210 «Maaehituse projektide koostamise ja kinnitamise korra 
kohta» (ENSV MK 1965, nr. 17, art. 69) punktid 1 ja 2.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

4Q *7 Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
* ' ' Nõukogu 19. juuni 1972. a. määruse nr. 297 muutmise kohta

Seoses «Eesti NSV seaduste kogu» ettevalmistamisega Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu 19. juuni 1972. a. määruse nr. 297 «Riikliku kindlustuse inspek-



tuuride vahelise vabariikliku sotsialistliku võistluse kohta» (ENSV Tea
taja 1972, nr. 26, art. 258) punkt 4 järgmiselt:

«4. Kehtestada, et kooskõlas käesoleva määrusega riikliku kindlus
tuse inspektuuridele antavate rahaliste preemiate suurused määratakse 
kindlaks vastavalt Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu 12. juuni 1984. a. määruse nr. 329 lisale nr. 5.

Preemiaid makstakse Eesti NSV Riikliku Kindlustuse Peavalitsuse 
üleplaanilisest kasumist».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON
Tallinn, 1. augustil 1985. Nr. 416.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

498 Sm. J. Grüneri autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest NSVL Riigipanga süsteemis ja aktiivse 
osavõtu eest ühiskondlikust elust autasustada NSVL Riigipanga Eesti 
Vabariikliku Kontori juhataja asetäitjat, Eesti NSV teenelist ökonomisti 
Johannes Peetri p. G rü n e r i t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

I. TOOME N. JOHANSON
Tallinn, 13. septembril 1985. Nr. 500.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

499 Sm. U.-R. Lehtse autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest Eesti energiasüsteemis, aktiivse osa

võtu eest ühiskondlikust elust ja viiekümnenda sünnipäeva puhul auta
sustada Energiaseadmete Remondi Ettevõtte «Eesti Energoremont» direk
torit Uudo-Rein Evaldi p. Lehtset Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

I. TOOME J. KAARMA



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

500 Sm. E. Startšenko autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö eest ja kuuekümnenda sünnipäeva puhul auta
sustada ENSV Riikliku Nukuteatri butafori-dekoraatorit, Eesti NSV tee
nelist kunstnikku Elsa Aleksandri t. Startšenkot Eesti NSV Minist
rite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

I. TOOME J. TIIGI

Tallinn, 19. septembril 1985. Nr. 512.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

501 Sm. A. Kotovi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning seitsmekümne viienda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse referenti, liidulise tähtsusega perso- 
naalpensionäri Aleksei Jermolai p. К о t о v i t Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

I. TOOME J. TIIGI

Tallinn, 24. septembril 1985. Nr. 516.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

502 Sm. V. Eogatšova autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest standardiseerimise arendamisel vaba

riigis ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust autasustada ENSV 
Plaanikomitee standardite ja tehniliste tingimuste osakonna peaspetsia
listi Veera Arsenti t. Bogatšovat Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL J. TIIGI
Tallinn, 24. septembril 1985. Nr. 517.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

503 Sm. V. Kauniste autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Kingissepa Ra
jooni Agrotööstuskoondise peazootehnikut, Eesti NSV teenelist zootehni
kut Valdur Vassili p. Kaunistet Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukrgu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

I. TOOME J. TIIGI
Tallinn, 24. septembril 1985. Nr. 518.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
С А A «ENSV Kergetööstusministeeriumi põhimääruse» kinnitamise 
> V6* kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «ENSV Kergetööstusministeeriumi põhi

määrus».
2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. jaanuari 

1969. a. määruse nr. 30 ««Eesti NSV Kergetööstuse Ministeeriumi põhi
määruse» kinnitamise kohta» (ENSV Teataja 1969, nr. 7, art. 85) punkt 1.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

21. juuni 1985. a. määrusega nr. 354

ENSV Kergetööstusministeeriumi 

' põhimäärus

1. ENSV Kergetööstusministeerium õn Eesti NSV liidulis-vabariiklik 
riigivalitsemise keskorgan ning ta allub oma tegevuses Eesti NSV Minist
rite Nõukogule ja NSVL Kergetööstusministeeriumile.

ENSV Kergetööstusministeerium juhib puuvilla-, lina-, villa-, siidi-, 
trikotaaži-, tekstiilgalanterii-, õmblus-, naha- ja jalatsi-, nahkgalanterii-, 
karusnaha- ja lausriidetööstust ning lina algtöötlemist vabariigis ning vas
tutab nende seisukorra ja arengu, samuti teaduse ja tehnika progressi ja 
tootmise tehnilise taseme, toodangu kvaliteedi, rahvamajanduse ja elanike 
vajaduste kõige täielikuma rahuldamise eest alluvate koondiste, ettevõtete 
ja organisatsioonide poolt valmistatava iga liiki kerge tööstustoodangu 
osas ning riikliku plaani vastavate ülesannete täitmise eest. ENSV Kerge
tööstusministeerium õn juhtiv oma eriharus ning koordineerib ENSV 
Agrotööstuskoondise ning Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede 
ja keskasutuste tegevust nimetatud alltööstusharudes.

ENSV Kergetööstusministeerium korraldab oma tegevust isemajanda
mise alusel vastavalt «Üleliidulise ja vabariikliku tööstuskoondise üld- 
põhimääruses» kehtestatud tingimustele (välja arvatud punktid 109—113).

2. ENSV Kergetööstusministeeriumi peaülesanded õn:
1) kergetööstuse kui Eesti NSV rahvamajanduse koostisosa igakülgse 

arengu, tootmise kiire arengutempo ja tööviljakuse kasvu tagamine tea
duse ja tehnika progressi alusel, et täielikumalt rahuldada rahvamajan
duse vajadusi kergetööstustoodangu järele;

2) elanike nõudluse rahuldamine tarbekaupade osas, nende sortimendi 
laiendamine ja kvaliteedi tõstmine ning tööstus-, kaubandus-, varustus- ja 
turustuskoondiste, -ettevõtete ja -organisatsioonide sidemete tugevda
mine;

3) alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide majanduse kii
rem üleviimine intensiivarengu teele, tagades eriharu ladusa ja häireteta 
töö ühiskonnatöö minimaalsete kuludega, põhifondide, tööjõu-, materjali- 
ja finantsressursside parema kasutamise ning plaani-, majandus- ja finants- 
töö taseme tõstmise;

4) Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu riikliku plaani üles
annete täitmine ja riikliku distsipliini range jälgimise tagamine;

5) ühtse tehnikapoliitika teostamine eriharus, teaduse ja tehnika uusi
mate saavutuste ja eesrindlike kogemuste juurutamine ning heade tehni- 
lis-majanduslike tootmisnäitajate saavutamise ja kõrge kvaliteediga too
dangu väljalaske tagamine;



6) kapitaalmahutuste ratsionaalne kasutamine ja nende efektiivsuse 
suurendamine, ehitusmaksumuse alandamine ja ehitustähtaegade lühen
damine, tootmisvõimsuste ja põhifondide õigeaegne käikuandmine ning 
tootmisvõimsuste evitamine normatiivse ajaga;

7) teadusliku töö- ja juhtimiskorralduse juurutamine, alluvate koon
diste, ettevõtete ja organisatsioonide kindlustamine kvalifitseeritud kaad
riga, tingimuste loomine töötajate teadmiste ja kogemuste paremaks kasu
tamiseks ning end heast küljest näidanud spetsialistide edutamine juhti
vale tööle;

8) alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide tööliste ja tee
nistujate ко teri-, kultuuri- ja olmetingimuste parandamine ning ohutute 
töötingimuste loomine tootmises.

3. ENSV Kergetööstusministeerium juhindub oma tegevuses NSV 
Liidu seadustest ning NSV Liidu Ülemnõukogu ja tema Presiidiumi muu
dest otsustest, Eesti NSV seadustest ning Eesti NSV Ülemnõukogu ja 
tema Presiidiumi muudest otsustest, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrustest ja korraldustest, NSVL Kerge- 
tööstusministeeriumi käskkirjadest ja juhenditest ning muudest normatiiv
aktidest, samuti käesolevast põhimäärusest ning tagab seadusandluse õige 
rakendamise alluvates koondistes, ettevõtetes ja organisatsioonides.

ENSV Kerge tööstusministeerium üldistab seadusandluse rakendamise 
praktikat tema pädevusse kuuluvates küsimustes, töötab välja ettepane
kuid selle täiustamiseks ning esitab need kehtestatud korras Eesti NSV 
Ministrite Nõukogule läbivaatamiseks.

4. Vastavalt talle pandud ülesannetele ENSV Kergetööstusministee- 
rium:

1) töötab välja ministeeriumi majandusliku ja sotsiaalse arengu pers
pektiiv-, viie aasta ja aastaplaanide projektid ja esitab need kehtestatud 
korras kinnitamiseks; kinnitab kehtestatud korras alluvate koondiste, ette
võtete ja organisatsioonide majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanid ning 
tagab nimetatud plaanide täitmise nende poolt;

2) о ganiseerib planeerimise täiustamist, majandusliku stimuleerimise 
tõhustamist ja tootmise rentaabluse tõstmist, koondiste, ettevõtete ja orga
nisatsioonide spetsialiseerimist, eesrindliku tehnika ja tehnoloogia ning 
tootmis- ja töökorralduse juurutamist, tootmisprotsesside mehhaniseeri
mist ja automatiseerimist, toodangu kvaliteedi tõstmist, uut liiki tarbekau
pade tootmise evitamist ja mittenõutavate kaupade tootmise lõpetamist 
ning rakendab abinõusid tööviljakuse tõstmiseks ja tööviljakuse kasvu 
ning keskmise palga tõusu õige vahekorra tagamiseks;

3) korraldab alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide mate- 
riaal-tehnilist varustamist ning Eesti NSV-s paiknevate koondiste, ette
võtete ja organisatsioonide (olenemata nende ametkondlikust kuuluvu
sest) varustamist kergetööstustoorainega ja toodangu turustamist, teeb 
kindlaks nende vajaduse seadmete, materjalide ja transpordivahendite 
järele, saab ja jaotab kehtestatud korras tarbijate vahel eraldatud mater
jali-, seadme- ja transpordivahendite fonde, kontrollib fondide realiseeri-



raist ja sihipärast kasutamist ning majanduslepingute sõlmimist ja täit
mist alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide poolt;

4) korraldab elanike taibekaubanõudluse uurimist, prognoosimist ja 
kujundamist, uute tarbimisomadustega moodsate kaupade väljatöötamist 
ja tootmisse juurutamist, sealhulgas esinduskaupluste võgu väljaarenda
mise teel, ning tagab tarbekaupade kaubandusorganisatsioonidele hanki
mise ülesannete täitmise vastavalt sõlmitud lepingutele;

5) tagab kapitaalmahutuste kõige efektiivsema ärakasutamise ning 
tootmisvõimsuste, elamute, lasteasutuste, kultuuri-, olme- ning keskkonna- 
kaitseobjektide õigeaegse käikuandmise, tüüpprojektide ja uute materja
lide maksimaalse kasutamise, tööstuslike meetodite ja mehhaniseerimise 
juurutamise omal jõul teostatavas ehituses, korraldab projektide eksper
tiisi, kinnitab kehtestatud korras tiitelnimestikke, projekt- ja eelarvedoku
mentatsiooni ning kontrollib töövõtu ehitusoiganisatsioonide poolt tehta
vaid ehitustöid;

6) võtab osa põllumajandustooraine kokkuostu plaanide väljatööta
misest ENSV Agrotööstuskoondise ning Eesti NSV ministeeriumide, riik
like komiteede ja keskasutuste poolt, organiseerib ja juhib lina kontra- 
heerimist ja varumist ning kontrollib lina kontraheerimise ja varumise 
plaani täitmist tähtaegade, koguse ja kvaliteedi osas;

7) tagab riiklike standardite ja tehniliste tingimuste juurutamise ja 
järgimise ning töötab välja ja kinnitab kehtestatud korras tehnilisi tin
gimusi;

8) tagab kaupade ekspordiks hankimise ülesannete täitmise ning 
rakendab abinõusid eksportkaupade nomenklatuuri laiendamiseks ja eks- 
porthangete mahu suurendamiseks;

9) finantseerib kehtestatud korras alluvaid koondisi, ettevõtteid ja 
organisatsioone ning töötab välja ja rakendab abinõusid nende tootmis- 
ja linantsnäitajate parandamiseks ning tööviljakuse, kasumi ja eelarvesse 
kantavate maksete alal kehtestatud plaaniülesannete täitmiseks;

10) kehtestatud korras moodustab tsentraliseeritud fondid ja reservid 
ning avab pankades arvelduskontosid omakäibevahendite, kasumi, uue 
tehnika evitamise fondi moodustamiseks ettenähtud summade ja muude 
vahendite ümberjaotamiseks alluvate koondiste, ettevõtete ja organisat
sioonide vahel ning eii kontosid tsentraliseeritud fondide ja reservide 
vahendite hoidmiseks;

11) kooskõlas kehtiva seadusandlusega töötab välja ja esitab kinni
tamiseks alluvates koondistes, ettevõtetes ja organisatsioonides valmista
tava toodangu hindade ja hinnakirjade projekte ning kinnitab kehtesta
tud korras toodangu ja teenuste hindu ja tariife; teostab ametkondlikku 
kontrolli riikliku hinnadistsipliini jälgimise üle;

12) vaatab läbi ja kinnitab alluvate koondiste, ettevõtete ja organi
satsioonide aruanded ja bilansid, korraldab nende finants- ja majandus
tegevuse dokumentaalrevisj one, rakendab abinõusid esmasarvestuse eda
siseks lihtsustamiseks, lühendamiseks ja täiustamiseks, koostab koondaru
andeid ja -bilansse ministeeriumi tegevusalade kohta ning kontrollib ar
vestuse ja aruandluse õigsust ja tõesust;



13) organiseerib ja teostab kontrolli alluvate koondiste, ettevõtete ja 
organisatsioonide juriidilise teenindamise üle;

14) organiseerib alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide 
vaheliste varaliste ja lepingueelsete vaidluste läbivaatamist ministeeriumi 
arbitraažis;

15) korraldab teaduslik-tehnilist informatsiooni ja eesrindlike koge
muste laialdast vahetust;

16) tegeleb kaadri valiku, kasvatamise, ettevalmistamise ja kvalifi
katsiooni tõstmise ning õige kasutamisega; loob tööliskaadri ja spetsia
listide ettevalmistamiseks ja kvalifikatsiooni tõstmiseks vajaliku mate- 
riaal-tehnilise baasi;

17) rakendab teadusliku töökorralduse ja töö normeerimise ning kaad
ri voolavuse vähendamise abinõusid. Tagab alluvate koondiste, ettevõtete 
ja organisatsioonide töötajate kehtivate töötasustamis- ja premeerimistin- 
gimuste õige rakendamise ning kontrollib tööseadusandlusest kinnipida
mist ja töödistsipliini tugevdamise abinõude rakendamist, samuti palga
fondi ja majandusliku stimuleerimise fondide õiget kulutamist;

18) organiseerib koos Tekstiili- ja Kergetööstuse Tööliste Ametiühin
gu Eesti Vabariikliku Komiteega sotsialistlikku võistlust töötajate loome- 
initsiatiivi edasiarendamiseks, tööviljakuse tõstmiseks, tööstustoodangu 
kvalrteedi parandamiseks ja omahinna alandamiseks ning materjali-, ener
gia- ja finantsressursside säästlikuks kulutamiseks, tootmisvõimsuste ja 
objektide ehitamise, käikuandmise ja evitamise kiirendamiseks ning aitab 
kaasa kommunistliku töö ja kõrge tootmiskultuuri eest peetava liikumise 
arendamisele; juhib kollektiivlepingute sõlmimist ja kontrollib nende täit
mist; teeb kokkuvõtteid sotsialistlikust võistlusest, määrab kehtestatud 
korras rändpunalipu ja autasustab aukirjadega; rakendab abinõusid rat
sionaliseerijas- ja leiutustegevuse arendamiseks alluvates koondistes, ette
võtetes ja organisatsioonides, abistab leiutajaid ja ratsionaliseerijaid nen
de töös ning tagab leiutiste ja ratsionaliseerimisettepanekute juurutamise; 
organiseerib alluvates koondistes, ettevõtetes ja organisatsioonides töö
tingimuste ja töökaitse, ohutustehnika ja tcötervishoiu parandamist, sot
sialistliku omandi kaitset ning tuleohutuseeskirjade täitmist; töötab välja 
alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide töökollektiivide sot
siaalse arengu perspektiivplaanid;

19) töötab välja ja rakendab abinõusid juhtimise täiustamiseks ning 
haldusaparaadi ülalpidamiskulude vähendamiseks ministeeriumis ja allu
vates koondistes, ettevõtetes ja organisatsioonides;

20) moodustab, reorganiseerib ja likvideerib kehtestatud korras mi
nisteeriumi koondisi, ettevõtteid ja organisatsioone;

21) organiseerib kodanike ettepanekute, avalduste ja kaebuste õige
aegset ja tähelepanelikku läbivaatamist ning rakendab abinõusid nendes 
märgitud puuduste kõrvaldamiseks alluvate koondiste, ettevõtete ja orga
nisatsioonide tegevuses;

22) tagab tarbekaupade müügi korraldamise esinduskauplustes.



5. ENSV Kergetööstusministeeriumi juhib minister, kelle vastavalt 
Eesti NSV konstitutsioonile nimetab ametisse Eesti NSV Ülemnõukogu, 
istung j ärkudevahelisel ajal aga Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium, esi
tades ta järgnevalt kinnitamiseks Eesti NSV Ülemnõukogule järjekordsel 
istungjärgul.

ENSV kergetööstusministril õn asetäitjad, kelle nimetab ametisse Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu.

Kohustused ministri asetäitjate vahel jaotab ENSV kergetööstus
minister.

6. ENSV kergetööstusminister vastutab isiklikult ministeeriumile pan
dud ülesannete ja kohustuste täitmise eest ning määrab kindlaks ministri 
asetäitjate ja ministeeriumi struktuuriüksuste juhtide vastutuse alluvate 
koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide tegevuse eest.

7. ENSV kergetööstusminister:
1) juhib kehtestatud korras ministeeriumi ning talle alluvate koon

diste, ettevõtete ja organisatsioonide tegevust;
2) esitab kehtestatud korras Eesti NSV Ministrite Nõukogule läbivaa

tamiseks seadusandlike ja muude no.matiivaktide projekte ministeeriumi 
pädevusse kuuluvates küsimustes;

3) tühistab alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide juh
tide käskkirju ja juhendeid, mis õn vastuolus NSV Liidu seaduste ning 
NSV Liidu ülemnõukogu ja tema Presiidiumi muude otsuste, Eesti NSV 
seaduste ning Eesti NSV Ülemnõukogu ja tema Presiidiumi muude otsuste, 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu mää
ruste ja korralduste ning NSVL Kergetööstusministeeriumi ja ENSV 
Kergetööstusministeeriumi käskkirjade, juhendite ja juhistega;

4) kinnitab ministeeriumi keskaparaadi koosseisunimestiku ja struk
tuuriüksuste põhimäärused ning alluvate koondiste, ettevõtete ja organi
satsioonide põhikirjad (põhimäärused);

5) määrab ametisse ja vabastab ametist ministeeriumi keskaparaadi 
ning alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide töötajaid vasta
valt kehtestatud nomenklatuurile;

6) kehtestab ja muudab ministeeriumi keskaparaadi töötajate ning 
alluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide nomenklatuursete töö
tajate ametipalku vastavalt ametipalkade skeemile ning keskmiste ameti
palkade järgi arvutatud palgafondi piires;

7) teeb mõningate ministeeriumi pädevusse kuuluvate küsimuste ot
sustamise ülesandeks ministeeriumi allüksustele ning alluvatele koondis
tele, ettevõtetele ja organisatsioonidele.

8. ENSV Ke:getööstusministeerium annab oma pädevuse piires NSV 
Liidu, seaduste ning NSV Liidu Ülemnõukogu ja tema Presiidiumi muude 
otsuste, Eesti NSV seaduste ning Eesti NSV Ülemnõukogu ja tema Presii
diumi muude otsuste, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Minist
rite Nõukogu määruste ja korralduste ning NSVL Kergetööstusministee
riumi käskkirjade, juhendite ja juhiste alusel ning nende täitmiseks käsk
kirju, juhendeid ja juhiseid ning kontrollib nende täitmist.



Vajaduse korral annab ENSV Kergetööstusministeerium koos ENSV 
Agrotööstuskoondise, Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja 
keskasutuste ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedega ühiseid akte.

9. ENSV Kergetööstusministeeriumis moodustatakse kolleegium järg
mises koosseisus: minister (esimees), tema asetäitjad ja ministeeriumi tei
sed juhtivad töötajad.

Ministeeriumi kolleegiumi liikmed kinnitab Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu.

10. ENSV Kergetööstusministeeriumi kolleegium arutab oma regu
laarselt toimuvatel istungitel kergetööstuse arendamise põhiküsimusi ja 
ministeeriumi tegevuse muid küsimusi, alluvate koondiste, ettevõtete ja 
o. ganisatsioonide praktilise juhtimise, täitmise kontrolli, kaadri valiku ja 
kasutamise küsimusi, tähtsamate käskkirjade ja juhendite projekte ning 
kuulab ministeeriumi valitsuste ja osakondade ning alluvate koondiste, 
ettevõtete ja organisatsioonide aruandeid.

Kolleegiumi otsused viiakse üldjuhul ellu ministri käskkirjadega. Mi
nistri ja kolleegiumi vaheliste lahkarvamuste korral viib minister ellu 
oma otsuse ja kannab tekkinud lahkarvamustest ette Eesti NSV Minist
rite Nõukogule, kolleegiumi liikmed aga võivad omakorda teatada Eesti 
NSV Ministrite Nõukogule oma arvamuse.

11. ENSV Kergetööstusministeeriumis moodustatakse direktorite 
nõukogu. Direktorite nõukogusse kuuluvad minister (esimees), tema ase
täitjad, kolleegiumi liikmed, alluvate koondiste, ettevõtete ja organisat
sioonide peadirektorid ja direktorid ning Tekstiili- ja Kergetööstuse Töö
liste Ametiühingu Eesti Vabariikliku Komitee esindaja.

Direktorite nõukogu tööst kaasatakse vajaduse korral osa võtma mi
nisteeriumi spetsialiste ja juhtivaid töötajaid, tootmiseesrindlasi ning 
koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide esindajaid.

12. ENSV Kergetööstusministeeriumis moodustatakse teaduslik-teh- 
niline nõukogu ja tehniline kunstinõukogu. Nimetatud nõukogude koos
seisu ja põhimäärused kinnitab ENSV kergetööstusminister.

13. ENSV Kergetööstusministeerium moodustab alluvate koondiste, 
ettevõtete ja organisatsioonide vaheliste majandusvaidluste läbivaatami
seks arbitraaži.

Ministeeriumi arbitraažil õn õigus anda käske oma otsuste sundtäit
miseks.

Arbitraaži põhimääruse kinnitab minister.
14. ENSV Kergetööstusministeeriumi keskaparaadi struktuuri, tööta

jate arvkoosseisu ja palgafondi kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
kooskõlastatult NSVL Kergetööstusministeeriumiga.

15. ENSV Kergetööstusministeeriumi! õn Eesti NSV riigivapi kuju
tise ja oma nimega pitsat.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

С C Sm. E. Õunpuu nimetamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
J \J J Asjadevalitsuse kultuuri ja tervishoiu osakonna juhatajaks

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Enn Vladimiri p. Õunpuu Eesti NSV Ministrite Nõu

kogu Asjadevalitsuse kultuuri ja tervishoiu osakonna juhatajaks, vabas
tades ta ENSV Plaanikomitee hariduse, kultuuri ja tervishoiu osakonna 
juhataja kohustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 2. septembril 1985. Nr. 480.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

f л/ Sm. J. Filatovi nimetamise kohta ENSV Geoloogia Valitsuse ju- 
'vO hata jaks ja sm. A. Kiviti vabastamise kohta nendest kohustest

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Jevgeni Fjodori p. Filatov ENSV Geoloogia Va

litsuse juhatajaks, vabastades nendest kohustest sm. Aleksander Alek
sandri p. Kiviti seoses pensionile minekuga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 5. septembril 1985. Nr. 487.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

£f\H A. Seemeli vabastamise kohta ENSV kergetööstusministri ase- 
J\J i täitja kohustest

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada Arvi Johanni p. Seemel ENSV kergetööstusministri 

asetäitja ja ENSV Kergetööstusministeeriumi kolleegiumi liikme kohus
test kui end kompromiteerinu.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 16. septembril 1985. Nr. 506.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
C|f\0 Sm. L. Linnupõllu nimetamise kohta ENSV Plaanikomitee osa- 
-/\/0 konnajuhatajaks ja sm. R. Puki vabastamise kohta nendest 

kohustest
/

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Lembit Rudolfi p. Linnupõld ENSV Plaanikomi

tee elamu- ja kommunaalmajanduse osakonna juhatajaks ja kinnitada ta 
ENSV Riikliku Plaanikomitee liikmeks, vabastades nendest kohustest 
sm. Rein Hendriku p. Puki.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 16. septembril 1985. Nr. 507.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS
CAQ Sm. E. Savisaare nimetamise kohta ENSV Plaanikomitee pers- 
ySJs pektiivse planeerimise ja tootlike jõudude paigutuse osakonna 

juhatajaks
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Edgar Elmari p. Savisaar ENSV Plaanikomitee 

perspektiivse planeerimise ja tootlike jõudude paigutuse osakonna juha
tajaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 16. septembril 1985. Nr. 508.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
мл Sm. R. Loigu nimetamise kohta ENSV Plaanikomitee osakonna- 
/Iv juhatajaks

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Rein Arturi p. Loik ENSV Plaanikomitee hariduse, 

kultuuri ja tervishoiu osakonna juhatajaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 16. septembril 1985. Nr. 509.
laamatupaiat ___ ■

- U53 al Knitirolleksem^er j
-UaLfV ..


